
I У>L~/ у <rv /#.W '

,

~

ЕПС

 •ј

Одлука

ј

о обустави
поступка

Ознака
формулара QF-G-026

Број.страна

_ _ _
;

1/2

ЈАВНО ГIРЕДУ3ЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРА,h
ОГРАНАК "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана ЈерковиТiа број 1
311250 Бајина Башта

Број: 6.05.4 - Е.02.01.- 134597/22 - 2019
Бајина Башта: 13.05.2019.године

1 , . . . .. `
На основу члана ,:109: За'кона о јавним набавкама („Службени гласмик Републике '
Oi'рбије"; број 12411 и 14/15), члана 47. Стаryта Јавног предузеТiа „Електропривреда; .
Србије" ; (ЈП ЕПС број 12:01.19262.1/30-16 од 25.05.2016. године - пречишFiен текст) и
члана 45. Правилника о ближем уреFјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу', '
„Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 359310/1-18 од 20.07.2018. године) ) и,на' ;
основу Службене забелешке број: 6.05.4-Е.02.01. - 134597/18 - 2019 од 10.05.2019.; '
године, ,финансијски директор Зорица ЈовановиFi, по Пуномоfiју директора ЈП ЕПС број,
12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године, и Допуне Пуномоfiја број 12.01.47951/2-15 од
0,7.10.2015. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

~

V1НтЕРНО
1

; ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ ОТВОРЕНОГ ПОСТУПкА
! ЈАВНЕ НАБАВКЕ број ЈН/2100/0314/2019~
,;Услуге координатора за БЗР на градилиштима"- по Партијама
ПАРТИЈА 3: „Услуге координатора на градилиштима — ХЕ ЗВ"

1. ОБУСТАВlbA СЕ Отворени поступак јавне набавке услуга, број ЈН/2100/0314/2019
„Усдуге координатора за БЗР на градилиштима" - по партијама, ПАРТИЈА 3; ,
„Услуге координатора за БЗР на градилиштима - ХЕ ЗВ", (назив и шифра из

i ОРН: Услуге из области здравства и безбедности - 71317200) по основу'
неиспуњења услова за доделу уговора, јер је до истека рока за подношење понуда,

; тј. до дана 09.05.2019. године до 08:00 часова, у предметном поступку није
поднета ниједна понуда, о чему је сачињена Службена забелешка број: 6.05.4 -
Е.02.01134597/18 - 2019 од 10.05.2019. године.

2. Процењена вредност предметне јавне набавке за ПАРТИЈУ 3 износи: 600.000,00
динара без ПДВ-а.

З. Ова~ Одлука се објављује на Порталу Управе за јавне набавке у року од три дана од
дана доношења. i

4. Наручилац нема обавезу надокнаде трошкова за припрему понуде. ; „
5. Поступак fie бити поново спроведен.
6. Обавештење о обустави ;поступка које садржи податке из прилога 3К из ЗЈН,
; објављује се на Порталу Управе за јавне набавке, у bоку од пет дана од дана
' коначности Одлуке.~

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ
1

.  обзиром да није прибавгhена ниједна понуда, Комисија:је предложила Наручиоцу
да, на основу члана 109. 3акона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" број
124/2012 и 68/2015) донесе Одлуку о обустави Отвореног поступка јавне набавке
број ЈН/2100/0314/2019 „Услуге координатора за БЗР ја градилиштима" - по
} артијама, ПАРТИЈА 3 ,,Услуе координатора за БЗР на г адилиштима - ХЕ 3В".

6.05.4-E.02.01.-134597/22-2019



‚фIIјј 

~

ЕПС

Одлука о обустави
поступка

Ознака
Формулара F-G-026

Број страна 2/2

Предметни поступак јавне набавке се обуставља по основу напред наведеног
неиспуњења услова за доделу уговора.

На основу наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Финансијски директор
О~ гра.нка "Дринско - Лимске ХЕ"
ЕЛЕКТР~

а
С
Q

fi, дипл.економv~ста

Доставити :
✓ Покретаvу набавке - Служби за БЗР Огранка ДЛХЕ
✓ Служби за јавне набавке,
✓ Служба за комерцијалне послове


